ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL

COMUNICADO Nº 37/2024 - SES/CTL-19503

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA CURSO PARA O PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE
PROJETOS DE INTERVENÇÃO EM SAÚDE.

EDITAL Nº 21/2024 – SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás (SESG), no interesse da Administração Pública, INFORMA
que nos dias 19 e 20/09/2024 (quinta e sexta-feira), em virtude das obras de reforma que está
ocorrendo na Superintendência da Escola de Saúde de Goiás, estará impossibilitada a realização das
inscrições de forma presencial para DISCENTES do Curso para o Planejamento e Desenvolvimento de
Projetos de Intervenção em Saúde.

RAFAELA JÚLIA BATISTA VERONEZI

Superintendente da Escola de Saúde de Goiás
SESG

GOIÂNIA - GO, aos 19 dias do mês de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por RAFAELA JULIA BATISTA VERONEZI,
Superintendente, em 19/09/2024, às 09:34, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 65100487
e o código CRC A3717B48.

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL

RUA 26 Nº 521 - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - CEP 74853-070 - GOIANIA - GO -
 , (62)3201-3406

Referência: Processo nº 202300010038905 SEI 65100487

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=65100487&crc=A3717B48
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=65100487&crc=A3717B48